COFIA

REGIONE PIEMONTE PROVINCIA DI VERCELLI

COMUNE DI POSTUA

FRFARAREAS

VERBALE DI DELIBERAZIONE delia GIUNTA COMUNALE
N. 17 DEL 29.04.2015

OGGETTO: Erogazione contributo al Corpo Musicale “G. Verdi” per cerimonia 25 Aprile.

L'anno duemilaquindici il giorno Ventinove del mese di Aprile nella Sala Comunale,
regolarmente convocata, si € riunita la Giunta Comunale nelle persone dei sigg.

PRESENTI ASSENTI
NORIS FAUSTO SINDACO X
D'ALBERTQ Alberto Lino | VICE SINDACO x
BONSI Marita ASSESSORE X
Totale 3

Assume la Presidenza il Sig. NORIS Fausto nella sua qualitd di SINDACO con l'assistenza
del Segretario sottoscritto Dott. Garavaglia Tiziano.

Previe le formalita di legge ¢ constatato la legalita della seduta, la Giunta Comunale passa

alla trattazione dell'oggetto sopra indicato. - -



OGGETTO: 25 APRILE Anniversario della liberazione. Contributo al Corpo Musicale “G. Verdi”
di Coggiola,

LA GIUNTA COMUNALE

DATO atto che il 25 Aprile si ¢ tenuta presso il Comune di Postua la cerimonia in ricordo del 70°
Anniversario della Liberazione;

CHE alla cerimonia ha partecipato la Banda Musicale “G. Verdi” di Coggiola;

VISTA lalettera in data 15/04/2015 con la quale il Presidente della Banda medesima richiede per la
partecipazione alla manifestazione un contributo pari ad € 400,00=;

RITENUTO di contribuire alla riuscita di tale iniziativa che riguarda sicuramente gli “interessi
sociali e culturali” citati all’art. 2.2 del Regolamento relativo alla concessione di contributi
approvato con atto C.C. N. 90 del 29.11.1990;

VISTO il parere favorevole espresso dal Responsabile del Servizio ai sensi del Dlvo 267/2000;
CON voti favorevoli unanimi;
DELIBERA

1) Di erogazione un contributo pari ad € 400,00 al Corpo Musicale “G. Verdi” di Coggiola per la
partecipazione alla cerimonia istituzionale del 25 aprile “Anniversario della Liberazione™ .

2) Di imputare la spesa di € W,OO al cap. PEG 1905 Cod. 1100405 del bilancio di previsione
2015.

VISTO. Si esprime parere favorevole per quanto alla regolarita tecnica ai sensi dell'art. 153
D.lvo 267/2000.

Il Responsabile del Servizio

F.to Garavaglia Dott Tiziano

VISTO. Si esprime parere favorevole per quanto alla regolaritd contabile attestante la copertura
© " fimanziaria ai sensi art. 153 DLVO 1. 267 del 18:08.2000, nionché per quanto riguarda la
compatibilitd e copertura monetaria ai sensi art. 9 D.L. n.. 78/2009.

11 Responsabile del Servizio
Finanziario
F.to PASSUTO Lucietta



COMUNE DI POSTUA |

Provincia df Vercelli
29 APR. 2015
Prot N° ... Al 5 .
Cat. ........ Clas. ........ Fasc. ...
viis Romic 135 - 13863 Caggiols (B
bﬂda’ﬂﬂbﬁkﬁf ghiols @Wﬂf 22
o 91007960029
Spett. le
COMUNE DI
POSTUA

Oggetto: Manifestazione 23 Aprile 2015

1l contributo per la presenza musicale della banda “G. Verdi” di Coggiola in occasione della

Manifestazione del 25 Aprile 2015 presso il Vostro Comune & di € 400,00.

Ringrazio e porgo i piti cordiali saluti

Coggiola 15/04/2015

Ate
f




Del che si & redatto il presente verbale

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE !
F. to NORIS FAUSTO F.to GARAVAGLIA DOTT. TIZIANO -

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE \

N. [ (V("del reglstro pubblicazioni i

11 sottoserifto Segretarl sta che la presente delibery iene affissa all’albo pretorio comunale per 15 giomi |
consecutivi dal /6 co 2 3CTitt "art. 124, 1 ° comma, del T.U. Enti Locali approvato 3
004,

con D.L.vo 267 del 18, 08
Il Messo Cy“
11 sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio

Postua, 1l 5’[{‘/(
ATTESTA |

Che la presente deliberazione ¢ stata comunicata in elenco il primo giorno di pubblicazione ai signori Capi Gruppo consiliari cosi
come prescrltto dall’agt. 125, 1° comma del T.U. Enti Locali approvato con D.L.vo 267/2000;
Postua, li
( II. SEGRE 0 COMUNALE
GARA LIA Dr.Tiziano

11 sottoscritto, visti gli atti d"Ufficio,

ATTESTA

Che la presente deliberazione:
- & divenuta esecutiva il giorno trascorsi 10 gierni dafla pubblicazione {art. 134, 3° comma del T.U. Enti
Locali approvato con D. L.vo 267 del 18.08.2000);

- ¢ stata affissa all’Albo Pretorio comunale, come prescritto dall’art. 124, 1° comma, del T.U. Enti Locali D. L.vo 267 del
18.08.2000 per quindici giorni consecutivi dal al

Postua, |
I SEGRETARIQO COMUNALE
GARAVAGLIA Dr.Tiziano

CUF A [




